

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Московской области «Люберецкая областная больница» Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1			класс 2			класс 3				класс 4							
			3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10											
Рабочие места (ед.)	167	167	0	25	2	139	0	1	0											
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	257	257	0	47	2	207	0	1	0											
из них женщин	200	200	0	31	2	166	0	1	0											
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0											
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0											

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Стационарное отделение №1 (г. Люберцы, Октябрьский проспект, д. 338)																								
	<i>Отделение отрухолей молочной железы и кожи</i>																								
1368	Заведующий отделением отрухолей молочной железы и кожи - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
1369	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
1370	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
1371	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		





1418	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1419	Медицинская сестра Кабинет врача-оториноларинголога (140002, 2. Люберцы, ул. Назаровская, д. 3)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1420	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1421	Медицинская сестра Кабинет врача-офтальмолога (140002, 2. Люберцы, ул. Назаровская, д. 3)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1422	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1423	Медицинская сестра Кабинет врача-гастроэнтеролога (140002, 2. Люберцы, ул. Назаровская, д. 3)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1424	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1425	Медицинская сестра Кабинет врача-акушера-гинеколога (140002, 2. Люберцы, ул. Назаровская, д. 3)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1426	Врач-акушер-гинеколог Кабинет врача-детского энтомолога (140002, 2. Люберцы, ул. Назаровская, д. 3)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1427	Врач-детский энтомолог Кабинет врача-психиатра-нарколога (140002, 2. Люберцы, ул. Назаровская, д. 3)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1428	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1429	Медицинская сестра Процедурный кабинет (140002, 2. Люберцы, ул. Назаровская, д. 3)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1430	Медицинская сестра Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1431	Отделение лучевой диагностики (140002, 2. Люберцы, ул. Назаровская, д. 3) Рентгенодиагностический кабинет	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1433	Рентгенолаборант Кабинет ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



	<i>организациях</i>																					
1456	Заведующий отделением организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях - врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1457	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1458	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1459	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1460	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1461	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1462	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1463	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1464	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1465	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1466	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1467	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1468	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1469	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1470	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1471	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1472	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1473	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1474	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1475	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1476	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1477	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1478	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1479	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1480	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1481	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1482	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1483	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Профилактическое отделение (140002, г. Люберцы, ул. Назаровская, д. 3)</i>																					
	<i>Кабинет дородового ребенка</i>																					
1484	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1485	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет "Сравка в 1 шаг"</i>																					
1486	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1487	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Дневной стационар (14 коек медицинского профиля) (140002, г. Люберцы, ул. Назаровская, д. 3)</i>																					
1488	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



1515	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1516	Медицинская сестра пропе- дурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1517	Медицинская сестра пропе- дурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1518	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1519	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1520	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1521	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1522	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1523	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1524	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Стационарное отделение № 3. Отделение нефрологии и диа- лиза (Лыберецкий район, п. Красково, ул. Карна Маркса, д. 90)																											
1525	Врач-нефролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1526	Врач-нефролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1527	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1528	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1529	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1530	Медицинская сестра пропе- дурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1531	Медицинская сестра пропе- дурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1532	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1533	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1534	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 24.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Семенов Д.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

**29.12.2022**

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель

профессиональной организации

(должность)

(подпись)

Меньчикова К.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

**29.12.2022**

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Панина И.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

**29.12.2022**



Начальник отдела  
(должность)

  
(подпись)

Айнетдинова Ю.И.  
(Ф.И.О.)

29.12.2022  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Исаева Л.А.  
(Ф.И.О.)

29.12.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

323

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рублевская Марина Сергеевна  
(Ф.И.О.)

24.10.2022  
(дата)